
SVAR PÅ SPØRSMÅL I MAIL FRA FRP V/KARI MIKKELRUD AV 13.11.2016 OM SALDOBALANSEN 2015

Saldobalanse 2014 2015 Endring
Relativ 

endring

 1080 GODTGJØRELSE FOLKEVALGTE 1 656 484 1 832 956 176 472 10,7 %

Sum lønn 575 760 076 603 869 193 28 109 117 4,9 %

 1150 OPPLÆRING, KURS 3 272 062 4 971 977 1 699 916 52,0 %

1220 KJØP/LEIE/LEASING AV MASKINER 640 642 7 591 909 6 951 267

1262 INTERNE FORDELINGER RENHOLD- OG 15 201 736 144 744 -15 056 992 

1375 KJØP FRA IKS DER KOMMUNEN SELV ER DELTAGER 11 489 651 28 812 243 17 322 592

1850 OVERFØRINGER FRA KOMMUNER -5 955 -329 143 292 -329 137 337 

1850 OVERFØRINGER FRA KOMMUNER -5 955 0 5 955

1870 SKATTEINNTEKTER -302 125 029 -329 143 292 -27 018 263 

1875 EIENDOMSSKATT BOLIGER OG FRITIDS -15 059 219 -15 059 219 

2135017 Ikke mottatte krev i år 18 552 655 27 082 439 8 529 784

Spørsmål 1 
10 % økning til folkevalgte?  Hva er det?  
Svar: I 2015 er det utbetalt lønn til to ordførere i perioden medio oktober til  og med november. I tillegg er kompensasjon folkevalgte oppjustert. 

Spørsmål 2:  
Hva skyldes økningen på 28 mill. 2014/2015,  og hvor har den største økningen vært?  
Svar: Økningen på 28 mill tilsvarer en relativ økning på 4,9 %. Korrigert for refusjoner (sykepenger og fødselspenger) utgjør økningen i lønnsutgifter  4,6 %. 
Hovedforklaringen, dvs ca 3/4 av økningen, tilskrives lønnsoppgjøret  2015. Lønnsoppgjøret  ble gjennomført innenfor avtalt ramme. Resten av økningen 
vil være en kombinasjon av en rekke forhold som f eks flere årsverk, endring av fordelingen mellom  kjøp av tjenester og bruk av egne  årsverk for å nevne 
et par forhold. En mer utfyllende forklaring ble gitt i svar  av 30.11.2015, se link http://www.ahk.no/globalassets/okonomi/okonomiplan-2016-2019/2015-
11-svar-pa-spormal-antall-ansatte-fra-frp.pdf . 

Spørsmål 3: 
Mottar vi ikke refusjon statlige midler til noe av dette?  
Svar: Kommunen mottar noe statlig midler til opplæring/kurs. I henhold til KOSTRA føres inntekten på konto 1700-refusjon fra staten og utgiften på konto 
1150-opplæring, kurs.  

Spørsmål 4:  
Hva er kjøpt inn? 
Svar: EXPANDIA MODULER AS    kr 6 597 444   (Midlertidig leie av moduler tilBjørkelangen skole). 

Spørsmål 5:  
Internfakturering?  
Svar: Lønnskostnader til renhold ble i 2014 ført sentralt på ansvarsområdet og fordelt ut på riktig tjeneste ved årsslutt. Fra 2015 blir lønnskostandene ført 
direkte på tjenesten. Se forøvrig motpost kto. 1690.  
 

Spørsmål 6: 
Kjøp fra NRI?  
Svar: ROAF  kr  17 019 738 

Spørsmål 7:  
Er dette for tjenester?  
Svar: 

Spørsmål 8: 
Kva skyldes økningen?   
Svar: Engangsoppgjør ROAF kr 8.715.043 - kravet betalt i 2016. 
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